
 

 
 

 

 
Ministero dell’Istruzione  

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE 
LUIGI GALVANI 

Via F. Gatti, 14 - 20162  Milano 
email miis05400x@istruzione.it pec MIIS05400X@PEC.ISTRUZIONE.IT 

Tel. 02 6435651/2/3 - Cf 02579690153 

 

 
Ai Consiglieri 
Sito web 
Atti 

 
 

OGGETTO: rinnovo composizione del Consiglio di Istituto - triennio 2019-22. 
 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visti gli esiti delle elezioni per il rinnovo della componente studentesca, svoltesi il 20 ottobre 2021; 
 
 
DECRETA 

 
la composizione del Consiglio di Istituto, triennio 2019-22, è così rinnovata: 
 

Genitori Trolese Dario (Presidente)  
Colombo Laura G. (Vicepresidente)  
Fiochi Fabio 
Procopio Rosario 

Docenti Barbiero Laura 
Brambilla Riccardo  
Caramia Alessandro  
D’Arnese Michele  
Forgnone Carlo 
Liberti Luca  
Stucchi Ilaria  
Testardo Rosa 

Studenti Boutobba Sihem 
  Puntillo Margherita 

Personale Ata Cinelli Manuele  
Serpa Alberto 

 
Componente di diritto: Dirigente scolastico dott. Emanuela Maria Germanò 

 

 
Il Dirigente Scolastico 

Dott. Emanuela Maria Germanò 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE "LUIGI GALVANI" - C.F. 02579690153 C.M. MIIS05400X - AAD26AF - ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE "LUIGI GALVANI"

Prot. 0000170/U del 18/01/2022 13:23

mailto:miis05400x@istruzione.it
mailto:MIIS05400X@PEC.ISTRUZIONE.IT

		2022-01-17T16:07:34+0100
	GERMANO' EMANUELA MARIA




